
2025 年 11 月吉日 

御取引先様 各位 

 

株式会社日新環境調査センター 

代表取締役  原重 正英 

 

年賀状送付終了のお知らせ 

  

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、これまで日頃のご厚誼に感謝の意を込めて年賀状をお届け

して参りましたが、近年のデジタル化の進展および環境負荷低減への取り組

みの一環として、また業務の効率化を図る目的から、誠に勝手ながら来年よ

り年賀状の送付を控えさせていただくことといたしました。 

つきましては、貴社からの年賀状のご厚意につきましても、どうぞご無理の

ないようお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

今後はこれまで以上に、日頃のご厚情に感謝しつつ、皆様とのご縁を大切に

して参ります。 

末筆ながら、貴社のご発展と皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

  

■お問い合わせ先 

 株式会社日新環境調査センター 

 住所：東京都足立区本木２－１８－２９ 

 TEL：03-3886-2105 

 FAX：03-3880-7959 


